
SLH Winter 2025/2026
Klasse 3 Herren 30 Gr. 057 SU
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Geesthacht 1 2:0 6:0 12:0 74:34
2 FC Voran Ohe 1 2:0 5:1 11:2 72:31
3 Bargteheider TC 1 1:1 3:3 8:6 65:53
4 TF Kollow v. 1980 1 1:1 3:3 8:6 60:53
5 TuS Aumühle-Wohltorf 2 1:3 4:8 8:19 84:137
6 Ahrensburger TSV 2 1:3 3:9 6:20 87:134

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa.
 

22.11.2025
 

14:00
 
14:30
 

TC Geesthacht
Spielort: TC Geesthacht
FC Voran Ohe
Spielort: Tennishalle Tri...

Ahrensburger TSV
 
TuS Aumühle-Wohltorf
 

6:0
 

5:1
 

Sa.
 

17.01.2026
 

14:00
 

TuS Aumühle-Wohltorf
Spielort: TCS-Börnsen v. ...

Bargteheider TC
 

3:3
 

So.
 

18.01.2026
 

09:00
 

TF Kollow v. 1980
Spielort: TC Geesthacht

Ahrensburger TSV
 

3:3
 

Sa.
 

31.01.2026
 

14:00
 
14:00
 
14:00
 

Bargteheider TC
Spielort: FZ Lohe Bargteh...
Ahrensburger TSV
Spielort: Tennishalle Tri...
TuS Aumühle-Wohltorf
Spielort: TCS-Börnsen v. ...

TC Geesthacht
 
FC Voran Ohe
 
TF Kollow v. 1980
 

 
 
 
 
 
 

Sa.
 

14.02.2026
 

14:00
 

TC Geesthacht
Spielort: TC Geesthacht

FC Voran Ohe
 

 
 

So.
 

15.02.2026
 

12:00
 

Bargteheider TC
Spielort: FZ Lohe Bargteh...

TF Kollow v. 1980
 

 
 

Sa.
 

21.02.2026
 

14:00
 
14:00
 
14:30
 

Bargteheider TC
Spielort: FZ Lohe Bargteh...
TuS Aumühle-Wohltorf
Spielort: TCS-Börnsen v. ...
FC Voran Ohe
Spielort: Tennishalle Tri...

Ahrensburger TSV
 
TC Geesthacht
 
TF Kollow v. 1980
 

 
 
 
 
 
 

Sa.
 

07.03.2026
 

14:00
 
14:00
 
14:30
 

Ahrensburger TSV
Spielort: Tennishalle Tri...
TF Kollow v. 1980
Spielort: TC Geesthacht
FC Voran Ohe
Spielort: Tennishalle Tri...

TuS Aumühle-Wohltorf
 
TC Geesthacht
 
Bargteheider TC
 

 
 
 
 
 
 

nu.Dokument 013, erstellt am 28.01.2026 01:27 | Seite 1


