

# SLH Winter 2025/2026

## Klasse 3 Herren 30 Gr. 057 SU

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲	1 TC Geesthacht	1	2:0	6:0	12:0	74:34
2	FC Voran Ohe	1	2:0	5:1	11:2	72:31
3	Bargteheider TC	1	1:1	3:3	8:6	65:53
4	TF Kollow v. 1980	1	1:1	3:3	8:6	60:53
5	TuS Aumühle-Wohltorf	2	1:3	4:8	8:19	84:137
▼	6 Ahrensburger TSV	2	1:3	3:9	6:20	87:134

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 22.11.2025 14:00	TC Geesthacht Spielort: TC Geesthacht	Ahrensburger TSV	6:0
14:30	FC Voran Ohe Spielort: Tennishalle Tri...	TuS Aumühle-Wohltorf	5:1
Sa. 17.01.2026 14:00	TuS Aumühle-Wohltorf Spielort: TCS-Börnsen v. ...	Bargteheider TC	3:3
So. 18.01.2026 09:00	TF Kollow v. 1980 Spielort: TC Geesthacht	Ahrensburger TSV	3:3
Sa. 31.01.2026 14:00	Bargteheider TC Spielort: FZ Lohe Bargteh...	TC Geesthacht	
14:00	Ahrensburger TSV Spielort: Tennishalle Tri...	FC Voran Ohe	
14:00	TuS Aumühle-Wohltorf Spielort: TCS-Börnsen v. ...	TF Kollow v. 1980	
Sa. 14.02.2026 14:00	TC Geesthacht Spielort: TC Geesthacht	FC Voran Ohe	
So. 15.02.2026 12:00	Bargteheider TC Spielort: FZ Lohe Bargteh...	TF Kollow v. 1980	
Sa. 21.02.2026 14:00	Bargteheider TC Spielort: FZ Lohe Bargteh...	Ahrensburger TSV	
14:00	TuS Aumühle-Wohltorf Spielort: TCS-Börnsen v. ...	TC Geesthacht	
14:30	FC Voran Ohe Spielort: Tennishalle Tri...	TF Kollow v. 1980	
Sa. 07.03.2026 14:00	Ahrensburger TSV Spielort: Tennishalle Tri...	TuS Aumühle-Wohltorf	
14:00	TF Kollow v. 1980 Spielort: TC Geesthacht	TC Geesthacht	
14:30	FC Voran Ohe Spielort: Tennishalle Tri...	Bargteheider TC	